	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Avguštin Pleško
	OPB
	avgustin.plesko@ospreserje.si

	Antloga Zarja, Prof. RP. z angleščino
	Angleščina
	zarja.antloga@guest.arnes.si

	
	Razredničarka 1.b
	

	
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Šport
	

	Bezek Nevenka, profesor. raz. pouka
	Dodatni in dopolnilni pouk
	nevenka.bezek@guest.arnes.si

	
	slovenščina
	

	
	matematika
	

	
	spoznavanje okolja
	

	
	glasbena umetnost
	

	
	likovna umetnost
	

	
	šport
	

	
	dodatni in dopolnilni pouk
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Breda Bizjak Škof, univ. dipl. ped., (UN)
	učiteljica za dodatno strokovno pomoč
	breda.bizjak-skof@ospreserje.si

	Borštnik Anamarija
	Druga strokovna delavka v 1. razredu
	anamarija.borstnik1@guest.arnes.si

	Cevc Amenita, Razredničarka: 8.a
	Angleščina, Zgodovina
	amenita.cevc@ospreserje.si

	Nevenka Debevec
	OPB
	nevenka.debevec@guest.arnes.si

	Marija Gornik
	Učiteljica DSP, svetovalna delavka
	marija.gornik@guest.arnes.si


	Priimek in ime, naziv
	Predmeti
	ePošta

	Černe Maša
	bolnišnična šola
	masa.cerne@ospreserje.si

	Iljaž Alenka, prof. raz. pouka
	Razrednik 2. b
	alenka.cudic@ospreserje.si

	
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Šport
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	

	Deutsch Sodnik Ana, mag. prof. spec.
	Dodatna strokovna pomoč, ISP
	ana.deutsch@ospreserje.si

	In reh. ped.
	
	

	Erženičnik Monika, prof. raz. pouka
	Razredničarka 1.a
	monika.erzenicnik@guest.arnes.si

	
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Šport
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	


	Priimek in ime, naziv
	Predmeti
	ePošta

	Glavič Simona
	Pomočnica ravnateljice
	simona.glavic@ospreserje.si

	Gornik Marija, dipl. ped. in prof. soc.
	Dodatna strokovna pomoč, svet. delo, OPB
	marija.gornik@guest.arnes.si

	(UN)
	
	

	Gortnar Simona, dipl. soc. ped. (UN)
	Dodatna strokovna pomoč
	simona.gortnar@ospreserje.si

	mag. Diana Hudnik, univ. dipl. .psih.
	Dodatna strok. pomoč, svet. delo
	diana.hudnik@ospreserje.si

	Hudnik Maja, prof. zgo in geo
	Geografija, zgodovina, DKE, Razredničarka: 8.b
	maja.hudnik@ospreserje.si



	Priimek in ime, naziv
	Predmeti
	ePošta

	Jereb Klavdija, mag. psih.
	šolska svetovalna delavka
	klavdija.jereb2@guest.arnes.si

	Janjić Klavdija, prof. raz. pouka
	razrednik 2.a
	klavdija.janjic@ospreserje.si

	
	slovenščina
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 




	
	matematika
	

	
	spoznavanje okolja
	

	
	glasbena umetnost
	

	
	likovna umetnost
	

	
	šport
	

	
	dodatni in dopolnilni pouk
	

	Klančar Tina
	Angleški jezik RS, bolnišnična šola
	tina.kljucevsek@guest.arnes.si



	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Košir Andreja, prof. geog. in angl.
	Angleščina
	andreja.kosir@guest.arnes.si

	
	Geografija
	

	
	Bolnišnična šola
	

	
	Predsednica Sveta zavoda
	

	Kristan Mito, prof. angl. in nem.
	Angleščina, Nemščina
	mito.kristan@guest.arnes.si

	Košir Ana, prof. kemije in biologije
	Naravoslovje 7. razred
	ana.kosir@ospreserje.si

	
	Kemija
	

	
	Biologija
	

	
	Razredničarka 9.a
	

	Kržič Nagy Martina
	Druga strokovna delavka v 1. razredu
	martina.krzic-nagy@ospreserje.si

	
	Likovna umetnost
	

	
	Šport
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	OPB, JV
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Kržič Vida
	Glasbena umetnost
	vida.krzic@ospreserje.si

	Razredničarka: 7.b
	Ansambelska igra (obvezni izbirni predmet)
	

	
	Glasbeno ustvarjanje (neobvezni izbirni predmet)
	

	
	Otroški pevski zbor
	

	
	Mladinski pevski zbor
	

	
	Razredničarka 7.b
	

	
	JV
	

	Kužatko Mirjana, učit. razrednega
	OPB
	mirjana.kuzatko@guest.arnes.si

	pouka
	
	mirjana.kuzatko@ospreserje.si

	Kmetec Katja
	Matematika, bolnišnična šola
	katja.kmetec@guest.arnes.si


	Lekan Mamilovič Klavdija, prof. raz.
	Razrednik 5.b
	klavdija.lekan@ospreserje.si

	pouka in pouč. angl. na raz. st.
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Družba
	

	
	Naravoslovje in tehnika
	

	
	Šport
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	

	
	Oddelčna skupnost
	

	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	mag. Ogrin Helena, prof. raz. pouka
	Razrednik 4.a
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



helena.ogrin@ospreserje.si

	in poučevanja angl. jezika na razredni
	Družba
	

	stopnji
	
	

	
	Naravoslovje in tehnika
	

	
	Matematika
	

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



	Šport
	

	
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Dodatni in dopolnilni pouk
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Slovenščina
	

	
	Oddelčna skupnost
	



	Oplotnik Tea, prof. razr. pouka
	slovenski jezik
	tea.oplotnik@ospreserje.si

	razrednik 4.c
	matematika
	

	
	spoznavanje okolja
	

	
	glasbena umetnost
	

	
	likovna umetnost
	

	
	šport
	

	
	dodatni in dopolnilni pouk
	

	Pelhan Anka, prof. angl.
	Angleščina, badminton, Razredničarka: 9.a
	anka.pelhan1@guest.arnes.si

	Perovšek Maruša
	DSP učiteljica, vodja aktiva 1.VIO
	marusa.perovsek@ospreserje.si


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Peršin Mazi Urška, prof. bio. (UN) in
	knjižničarka
	urska.persin-mazi@ospreserje.si

	šol.
	
	

	Petelin Nevenka, prof. raz. pouka,
	Slovenščina
	nevenka.petelin@guest.arnes.si

	Vodja podružnice (PŠ Rakitna)
	Razredničarka, 1.c, 2.c razred
	

	
	Matematika
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Šport
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Prodan Tjaša
	Slovenščina
	tjasa.prodan@guest.arnes.si

	
	Matematika
	

	
	Družba
	

	
	Naravoslovje in tehnika
	

	
	Šport
	

	
	Oddelčna skupnost
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Petročnik Sergeja, prof. slovenščine
	Slovenščina, Razredničarka: 6.a
	sergeja.petrocnik@guest.arnes.si

	Počkaj Janez, prof. športne vzgoje
	Šport
	janez.pockaj@ospreserje.si

	Razrednik: 9.b razred
	Šport (neobvezni izbirni predmet)
	

	
	Šport za sprostitev
	

	
	Šport za zdravje
	

	
	Izbrani šport - odbojka
	

	Resman Sergeja
	Dodatna strokovna pomoč
	sergeja.resman@guest.arnes.si

	
	OPB
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Rojko Jerneja, prof. raz. pouka
	Družba
	jerneja.rojko@ospreserje.si

	4.b razred
	Naravoslovje in tehnika
	

	
	Oddelčna skupnost
	

	
	Slovenski jezik
	

	
	Matematika
	

	
	Šport
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Dodatna strokovna pomoč ?
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	

	Rožič Maja, prof. bio. in gos.
	Gospodinjstvo
	maja.rozic@ospreserje.si

	
	Naravoslovje
	

	
	Organizatorka prehrane
	

	Rupnik Urša
	Matematika
	ursa.rupnik@guest.arnes.si

	
	Fizika
	

	Javoršek Romana, dipl. soc del.
	svetovalna služba, ISP, OPB
	romana.javorsek@ospreserje.si

	(UN)
	
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Skubic Romana, prof. slovenščine
	slovenščina
	romana.skubic@ospreserje.si

	
	dodatni in dopolnilni pouk - slovenščina
	

	
	pomočnica ravnateljice
	

	Smole Gregor, prof. likovne vzgoje
	Likovno snovanje
	gregor.smole@ospreserje.si

	
	Likovna umetnost
	

	Sukič Ferko Helena, prof. raz. pouka
	Spoznavanje okolja
	hsukicferko@ospreserje.si

	Razredničarka 3.a
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Šport
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Dodatni in dopolnilni pouk
	

	
	RP
	



	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Šibal Sara, prof. raz. pouka, vodja
	slovenščina, matematika, naravoslovje in tehnika,
	sara.sibal@guest.arnes.si

	aktiva II. VIO
	družba, šport, likovna umetnost, oddelčna
	

	Razredničarka 5.a razred
	skupnost, dopolnilni/dodatni pouk
	

	Šuštar Helena, pred. učit.
	Matematika
	helena.sustar@guest.arnes.si

	matematike
	
	

	in fizike
	Fizika
	

	Zotti Mitja, dipl. org. inf.
	Multimedija, Računalniška omrežja
	mitja.zotti@guest.arnes.si

	
	Urejanje besedil, NRA - Računalništvo
	

	Pušenjak Maja, mag. prof. razr.
	Slovenščina
	maja.pusenjak@guest.arnes.si

	pouka z angleščino
	
	

	Razredničarka 3.b razred
	Matematika
	

	
	Spoznavanje okolja
	

	
	Šport
	

	 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



	Likovna umetnost
	

	
	Glasbena umetnost
	

	
	Dopolnilni/dodatni pouk
	


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Selan Klara, prof. razr. pouka
	Družba
	klara.selan@ospreserje.si

	Razredničarka 3.c, 5.c
	Naravoslovje in tehnika
	

	
	Slovenščina
	

	
	Matematika
	

	
	Likovna umetnost
	

	
	Gospodinjstvo
	

	
	Dopolnilni/dodatni pouk
	

	
	Oddelčna skupnost
	

	Vene Marija
	OPB, JV
	marija.vene@guest.arnes.si

	Pečnik Maja, prof. športne vzgoje
	Šport
	maja.pecnik5@guest.arnes.si

	Razredničarka: 7.a
	Neobvezni izbirni predmet - ples
	

	
	Izbrani šport - ples
	

	Barbara Vampelj, prof. slovenščine
	Slovenščina, razredničarka: 6.b razred
	barbara.vampelj@ospreserje.si


	Priimek in ime
	Predmeti
	ePošta

	Šuštaršič Zala
	OPB
	zala.sustarsic1@ospreserje.si

	Latinčič Marko
	Šport
	marko.latincic@ospreserje.si

	Kržič Katarina
	OPB
	katarina.krzic@ospreserje.si

	Šircelj Tjaša
	OPB
	tjasa.sircelj@ospreserje.si

	Tina Bezek Korošec
	OPB
	tina.bezek-korosec@ospreserje.si


